
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 8

Obec Libouchec

Libouchec 211, 403 35 Libouchec
tel.č.: 475 222 201 | e-mail: obec@libouchec.cz

Z Á P I S
schůze číslo 1 Rady obce Libouchec

konaná dne 10. 1. 2022 v kanceláři starosty obce Libouchec od 16:00 hod.

Upozornění: Jedná se o neúplný zápis. Plná verze zápisu je k dispozici na obecním úřadě.

Doba jednání: 16:00 - 17:45
Přítomno: 3 členi rady obce: Jiří Bolík, Mgr. Martin Laníček, Mgr. Dana Březinová a tajemník

obecního úřadu - David Škultety DiS.
Omluveni: 2 členi rady obce: Ing. Jiří Štěrba, Martin Balog
Neomluveni: 0 členů rady obce
Předsedající: Jiří Bolík
Zapisovatel*: Iveta Mrázková

*Předsedající v souladu s jednacím řádem Rady obce Libouchec určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Zahájení

Zasedání zahájil starosta obce Jiří Bolík a přivítal členy rady obce.

-. určení zapisovatele

Starosta určil zapisovatelku pro pořízení zápisu 1. schůze Rady obce Libouchec Ivetu Mrázkovou.

-. návrh a schválení programu

Starosta přečetl návrh programu 1. schůze Rady obce Libouchec v roce 2022.

 

3.01. Projednání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - služebnosti pro stavbu
s názvem: IP-12-4013098 se společností ČEZ
Distribuce, a. s. se sídlem Teplická 874/8, IČO: 24729035, zastoupenou společností Elektromontáže
Rouček s. r. o. se sídlem Glennova 2703/1, Ústí nad Labem, IČO: 06898874.
3.02.  Projednání  žádosti  společnosti  PROVOD -  inženýrská společnost,  s.r.o.,  sídlem V Podhájí
226/28, Ústí nad Labem, IČO: 25023829 o vyjádření - souhlas obce Libouchec pro akci "Libouchec -
vodovodní a kanalizační přípojka pro p.p.č.1479/1".
3.03.  Projednání  žádosti  společnosti  PROVOD -  inženýrská společnost,  s.r.o.,  sídlem V Podhájí
226/28, Ústí nad Labem, IČO: 25023829 o vyjádření - souhlas obce Libouchec pro akci "Libouchec -
vodovodní a kanalizační přípojka pro p.p.č.1488/47".
3.04.  Projednání  smlouvy  o  dílo  na  Organizaci  zadávacího  řízení  na  akci:  "Obec  Libouchec,
rekonstrukce místních komunikací" se společností EUPORA s. r. o., sídlem Nová 209/13, Mělník,
IČO: 07002441.
3.05. Projednání dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 6. 12. 2021 se společností EUPORA s. r. o.,
sídlem Nová 209/13, Mělník, IČO: 07002441.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 8

3.06. Projednání žádosti Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska Ústeckého kraje o poskytnutí
finančního příspěvku na pořádání Mistrovství České republiky v Celoroční činnosti dorostu.
3.07. Projednání dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor uzavřené dne 11. 2. 2019,
nájemce MDDr. Brecik Peter, sídlem Libouchec 401, IČO: 07399456.
3.08. Projednání žádosti ředitelky ZŠ a MŠ Libouchec p. o. o udělení výjimky z počtu dětí ve školní
družině od 1. 1. 2022 ve školním roce 2021/2022.
3.09. Projednání žádosti ředitelky ZŠ a MŠ Libouchec p. o. o přiznání mimořádné odměny.
3.10. Projednání žádosti o pronájem obecního bytu (obecní místnosti)
3.11. Projednání žádosti fotbalistů TJ Libouchec o topení a ohřev vody v kabinách.
3.12. Projednání rozpočtového opatření č. 9 roku 2021.
3.13. Projednání Sazebníku úhrad za poskytování informací.
3.14. Projednání Vnitřního předpisu č. 1/2022 - Pracovní řád.
3.15. Projednání návrhu na prodej vyřazené radlice na sníh s gumovým břitem z majetku obce.
3.16. Projednání návrhu na prodej nepotřebného mobilního telefonu zn. Xiaomi Mi A1 z roku 2017.
3.17. Projednání návrhu na prořezání stromů na pozemku obce Libouchec.
3.18. Projednání platového výměru ředitelky ZŠ a MŠ Libouchec p. o.

3.19. Projednání Smlouvy o spolupráci při uzavírání budoucích kupních smluv se společností Bartoň
a Partner s. r. o., Chválkovice 580, Olomouc, IČO:26810093.

3.20. Projednání návrhu činností a požadavků realizovaných v Čermné s podporou obce.

3.21. Kontrola plnění podmínek veřejnoprávních smluv na poskytnutí finančních prostředků v rámci
přímé podpory kulturních a sportovních aktivit.

3.22. Projednání doplnění vzorové smlouvy o nájmu pozemku ve článku VI. odstavec 5.

 

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje program 1. schůze Rady obce Libouchec v roce 2022.

 

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 1/1RO/2022 bylo schváleno.

-. návrh a schválení ověřovatelů zápisu

Jiří Bolík navrhl jako ověřovatele zápisu 1. schůze Rady obce Libouchec Mgr. Martina Laníčka a Mgr. Danu
Březinovou.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje ověřovatele zápisu 1. schůze Rady obce Libouchec Mgr. Martina Laníčka
a Mgr. Danu Březinovou.

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 2/1RO/2022 bylo schváleno.

2. Kontrola usnesení

Usnesení č. 20/13RO/2021



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 8

Rada obce ukládá stavební komisi zpracovat návrh na rekonstrukci bytu č. 1 na adrese Libouchec č. p.
230. - úkol trvá

 

 

3.. Organizační

3.01. Projednání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - služebnosti pro stavbu s
názvem: IP-12-4013098 se společností ČEZ Distribuce, a. s. se sídlem Teplická 874/8, IČO:
24729035, zastoupenou společností Elektromontáže Rouček s. r. o. se sídlem Glennova 2703/1, Ústí
nad Labem, IČO: 06898874.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje  v  předloženém znění  smlouvu o smlouvě budoucí  o zřízení  věcného
břemene - služebnosti pro stavbu s názvem: IP-12-4013098 se společností ČEZ Distribuce, a. s., sídlem
Teplická 874/8, IČO: 24729035, zastoupenou společností Elektromontáže Rouček s. r. o., sídlem Glennova
2703/1, Ústí nad Labem, IČO: 06898874, týkající se obecní pozemkové parcely č. 3860/1 v k. ú. Libouchec.

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 3/1RO/2022 bylo schváleno.

3.02. Projednání žádosti společnosti PROVOD - inženýrská společnost, s.r.o., sídlem V Podhájí
226/28, Ústí nad Labem, IČO: 25023829 o vyjádření - souhlas obce Libouchec pro akci "Libouchec -
vodovodní a kanalizační přípojka pro p.p.č.1479/1".

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec souhlasí s napojením vodovodní a kanalizační přípojky pro p. p. č. 1479/1 v k. ú.
Libouchec na stávající vodovodní a kanalizační řád, žadatel PROVOD - inženýrská společnost, s. r. o.,
V Podhájí 226/28, Ústí nad Labem, IČO: 25023829.

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 4/1RO/2022 bylo schváleno.

3.03. Projednání žádosti společnosti PROVOD - inženýrská společnost, s.r.o., sídlem V Podhájí
226/28, Ústí nad Labem, IČO: 25023829 o vyjádření - souhlas obce Libouchec pro akci "Libouchec -
vodovodní a kanalizační přípojka pro p.p.č.1488/47".

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec souhlasí s napojením vodovodní a kanalizační přípojky pro p. p. č. 1488/47 v k. ú.
Libouchec na stávající vodovodní a kanalizační řád, žadatel PROVOD - inženýrská společnost, s. r. o.,
V Podhájí 226/28, Ústí nad Labem, IČO: 25023829.

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 5/1RO/2022 bylo schváleno.

3.04. Projednání smlouvy o dílo na Organizaci zadávacího řízení na akci: "Obec Libouchec,



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 8

rekonstrukce místních komunikací" se společností EUPORA s. r. o., sídlem Nová 209/13, Mělník,
IČO: 07002441.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje  v předloženém znění smlouvu o dílo se společností EUPORA s. r. o.,
sídlem Nová 209/13, Mělník, IČO: 07002441 jejíž předmětem je Organizace zadávacího řízení na akci:
Obec Libouchec, rekonstrukce místních komunikací za částku 15 000,- Kč bez DPH.

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 6/1RO/2022 bylo schváleno.

3.05. Projednání dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 6. 12. 2021 se společností EUPORA s. r. o.,
sídlem Nová 209/13, Mělník, IČO: 07002441.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje  v předloženém znění dodatek ke smlouvě o dílo ze dne 6. 12. 2021
se  společností  EUPORA s.  r.  o.,  sídlem  Nová  209/13,  Mělník,  IČO:  07002441  jehož  předmětem je
zpracování  žádosti  o  dotaci,  název  akce:  1.  Libouchec  -  obytná  zóna  Lány"  a  "2.  Obec  Libouchec,
rekonstrukce místních komunikací" za částku 20 000,- Kč bez DPH.

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 7/1RO/2022 bylo schváleno.

3.06. Projednání žádosti Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska Ústeckého kraje o poskytnutí
finančního příspěvku na pořádání Mistrovství České republiky v Celoroční činnosti dorostu.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje poskytnutí finančního příspěvku na pořádání Mistrovství České republiky
v Celoroční činnosti dorostu.

Výsledek hlasování:
Pro: 0 / Proti: 2 (Bolík, Březinová) / Zdrželo se: 1 (Laníček)

Návrh usnesení nebyl přijat.

3.07. Projednání dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor uzavřené dne 11. 2. 2019,
nájemce MDDr. Brecik Peter, sídlem Libouchec 401, IČO: 07399456.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje v předloženém znění Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor
uzavřené dne 11. 2. 2019, který se týká změny názvu společnosti nájemce, jelikož došlo v podnikání
nájemce  ke změně z OSVČ na SRO, název společnosti se mění na: Denter Peter Brecik s.r.o., IČ 11990155,
se sídlem Libouchec 401, 403 35 Libouchec.

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 8/1RO/2022 bylo schváleno.

3.08. Projednání žádosti ředitelky ZŠ a MŠ Libouchec p. o. o udělení výjimky z počtu dětí ve školní
družině od 1. 1. 2022 ve školním roce 2021/2022.

Návrh usnesení:
Rada  obce  Libouchec  schvaluje  výjimku  z  počtu  dětí  ve  školní  družině  na  školní  rok  2021/2022



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 8

na maximální počet 34 dětí v každém oddělení školní družiny ZŠ Libouchec od 1. 1. 2022.

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 9/1RO/2022 bylo schváleno.

3.09. Projednání žádosti ředitelky ZŠ a MŠ Libouchec p. o. o přiznání mimořádné odměny.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec zamítá ředitelce ZŠ a MŠ Libouchec mimořádnou odměnu.

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 10/1RO/2022 bylo schváleno.

3.10. Projednání žádosti o pronájem obecního bytu (obecní místnosti)

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje *** od 1. 2. 2022 pronájem obecní místnosti na adrese Libouchec č. p. 320
na dobu 3 měsíců s možností prodloužení. Při podpisu smlouvy bude uhrazena tříměsíční kauce.

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 11/1RO/2022 bylo schváleno.

3.11. Projednání žádosti fotbalistů TJ Libouchec o topení a ohřev vody v kabinách.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje navýšení teploty v prostorách kabin na adrese Libouchec 480 v době
faktického využití prostor na 15°C a zapojení 2 ks bojlerů.

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 12/1RO/2022 bylo schváleno.

3.12. Projednání rozpočtového opatření č. 9 roku 2021.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje v předloženém znění rozpočtové opatření č. 9 roku 2021

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 13/1RO/2022 bylo schváleno.

3.13. Projednání Sazebníku úhrad za poskytování informací.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje v předloženém znění Sazebník úhrad za poskytování informací pro úhradu
nákladů podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, zákona č. 123/1998 Sb.,
o právu na informace o životním prostředí a podle Obecného nařízení EU o ochraně osobních údajů
č. 2016/679.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 8

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 14/1RO/2022 bylo schváleno.

3.14. Projednání Vnitřního předpisu č. 1/2022 - Pracovní řád.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje v předloženém znění Vnitřní předpis č. 1/2022 - Pracovní řád.

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 15/1RO/2022 bylo schváleno.

3.15. Projednání návrhu na prodej vyřazené radlice na sníh s gumovým břitem z majetku obce.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje prodej vyřazené radlice na sníh s gumovým břitem za částku 1 500,- Kč.

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 16/1RO/2022 bylo schváleno.

3.16. Projednání návrhu na prodej nepotřebného mobilního telefonu zn. Xiaomi Mi A1 z roku 2017.

Návrh usnesení:
Rada  obce  Libouchec  schvaluje  prodej  nepotřebného  mobilního  telefonu  zn.  Xiaomi  Mi  A1,  EMEI:
867560032822525 z roku 2017 za částku 500,- Kč.

 

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 17/1RO/2022 bylo schváleno.

3.17. Projednání návrhu na prořezání stromů na pozemku obce Libouchec.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje pokácení stromů (vrba křehká) na pozemkové parcele číslo 1488/68 v k. ú.
Libouchec, kdy práce provede firma Jan Klofec, Sokolská 111, 403 22  Ústí nad Labem, IČO: 04405404
za částku do 14 000,-  Kč, přesná částka bude upřesněna v cenové nabídce.

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 18/1RO/2022 bylo schváleno.

3.18. Projednání platového výměru ředitelky ZŠ a MŠ Libouchec p. o.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje v předloženém znění platový výměr ředitelky ZŠ a MŠ Libouchec p. o.

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 7 / 8

Usnesení č. 19/1RO/2022 bylo schváleno.

3.19. Projednání Smlouvy o spolupráci při uzavírání budoucích kupních smluv se společností Bartoň
a Partner s. r. o., Chválkovice 580, Olomouc, IČO: 26810093.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje  v  předloženém znění  Smlouvu o spolupráci  při  uzavírání  budoucích
kupních smluv se společností Bartoň a Partner s. r. o., Chválkovice 580, Olomouc, IČO: 26810093, týká
se náhradního plnění ve smyslu zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti.

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 20/1RO/2022 bylo schváleno.

3.20. Projednání návrhu činností a požadavků realizovaných v Čermné s podporou obce.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje finanční příspěvek na nákup 2 ks laviček a stojanu na kola do částky
10 000,- Kč, které budou instalovány na návsi osady Čermná.

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 21/1RO/2022 bylo schváleno.

3.21. Kontrola plnění podmínek veřejnoprávních smluv na poskytnutí finančních prostředků v rámci
přímé podpory kulturních a sportovních aktivit.

Návrh usnesení:
Rada  obce  Libouchec  bere  na  vědomí  vyúčtování  veřejnoprávních  smluv  na  poskytnutí  finančních
prostředků v rámci přímé podpory kulturních a sportovních aktivit, kdy po termínu odevzdali vyúčtování TJ
Libouchec.

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 22/1RO/2022 bylo schváleno.

3.22. Projednání doplnění vzorové smlouvy o nájmu pozemku ve článku VI. odstavec 5.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje doplnění vzorové smlouvy o nájmu pozemku ve článku VI. odstavec 5.
ve znění "Nájemce nesmí bez souhlasu Pronajímatele pozemku kácet stromy. Pokud Pronajímatel kácení
stromu povolí, zajišťuje kácení stromů a likvidaci dřevní hmoty Nájemce, který také hradí veškeré finanční
náklady s tímto spojené.

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 23/1RO/2022 bylo schváleno.

4. Diskuze

5. Závěr



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 8 / 8

Ověřovatel: Mgr. Martin Laníček, Mgr. Dana Březinová   ............................................................
 
Starosta Jiří Bolík   ............................................................
 
Datum vyhotovení:


